conllimmans , poft tradicum eciam fpiricum, iancis illilione con-
foiliis.

Hxc, filii, & innumerabilia largicatis divinx carifmata, in terri

prxditta, ipli humano impenfa generi, ab eodem redemptore piis-

iimo, ii fi-equenter, infra claimTa pedoris , attenta meditarione

revolvitis ; ii , qua decet , attenrione ac devorione penfatis; quis

veftrum non fervebit interius.^ foris ebulliec?exclamabit,& dicet,

quid retribuam Domino pro omnibus
,
qux retrit)uit michi.' &,

non e.xpettato monitoris vel foUicitatoris officio , ilibjunget ultro-

neus, calicem ialutaris accipiam, & nomen Domini invocabo.'

Cumque cerra ipfa , per nephandiffimos Sarracenos lic
, proh

dolorl pro paice maxima occupaca; & ad occupandum reliduum

iidem impiiilimi fuos conacus diriganc , & impugnatione concinua

viribus & dolis inliftanc : quem non pudebit ingratitudinis argui

,

quin porius quafi de infidelitate notari , fi creatori proprio , tam
benefico Domino , ad recuperarionem occupatorum de terra cd-

dem
,
quam ipli fcriptura facra teftatur omnium cai-iorem , & ad

protectionem didli reiidui,non affiftatPCum etiara , fecundura ju-

ris hijraani cenfuram , fubditos fuis Dominis , & ad tuenda quas

poiTident, & ad recuperanda injufte fubcradla, debicum fidelicacis

aftringac.

Quis non compaffione pia movebicur ad relevandas, continua-

cas ab olim, imrao quali conrinue augraentatas,ejuidem terrxpres-

furas.' an, quod communis noritia pubUcat , & manifeftat eviden-

cia fadi , vos lacec .' num ignoratis Civitates , Caftra , cxteraque

illarura parrium loca folcnnia , & noviffime Tripolin (Civitatem

rrobilem fitu, & circumftantiis diverlis araxnam , fcecundam opi-

bus , habitantium opc refertam) everia per impios , ad nichilum-

que redafta ipforum incoUs immaniter tnicidatis }

Profecto , cum , fecundum Apoftolum , oranes firaus unum
corpus in Chrtfto , non immerito, cura illis, de quibus fcriptum

cii,percuj]ifti eos & non doluerunt , infenlibilitatis arguitur, quis-

quis tancara hujus noltri corporis murilarionem, prxdidtorum, vi-

delicec , incolarum non fenric excidium , & cam graviter argui non
veretur.

Accingimini ereo Chrifti fideics , & qui Chriftiana Religione

ccnfemini , vos Chriirianos eile operis profecutiqne monilrate :

Accipite devorione , qua decec , vivificx crucis fignum ; iUud in

coniiderarionis veftrx fcrurinium deducences,quod viris, quancum-

cumque magnificis
,
quancacumque dignicace prxdicis & vircuce,

ad gloriam magnam afcribicur, fi eis, quovis in beUo,dominorum
inlignia gerere concedacur, fub quibus concingic frequencer, non